

Papetarie

I.D.: 84370737

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.725,21 RON - 1.725,21 RON

Descriere: 1 DOSARE PVC buc 100 0,59 58,82 2 PIX CU GEL JELLY, MINA 0,7 MM, ALBASTRU buc 10 2,10 21,01 3 PIX DACO LINU PX254R buc 10 2,10 21,01 4 PIX AIHAOO BR 273 buc 10 4,20 42,02 5 PIX AIHAO METALIC BR 249 buc 10 5,88 58,82 6 PRELUNGITOR CERAMIC buc 2 46,22 92,44 7 CALCULATOR CANON 16DIG WS-1610T buc 1 84,03 84,03 8 PIX CORECTOR buc 5 1,68 8,40 9 CAPSATOR C10 buc 1 13,45 13,45 10 HARTIE COPIATOR ,FORMAT A4,80 GR/MP,500 COLI/TOP top 50 21,85 1092,44 11 TUS COLOP NEGRU 25 ML buc 2 10,92 21,85 12 TUS COLOP ALBASTRU 25 ML buc 2 10,92 21,85 13 BIBLIORAFT DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 10 8,40 84,03 14 AGRAFE BIROU 33MM 100/CUT WORKING buc 10 1,26 12,61 15 REZERVA PIX PARKER buc 5 1,68 8,40 16 REGISTRU CASA 2 EXEMPLARE buc 5 16,81 84,03
